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Birim Danışma Kurulu toplantısı, 25.11.2025 tarihinde saat 14.00’te, Yüksekokul Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Hasan SAĞLAMEL’in açılış konuşmasıyla başlamıştır. Açılışın akabinde, Öğr. Gör. 

Murat ÖZTÜRK kurulun başkan yardımcılığı görevine, Öğr. Gör. Cengiz Koray SAKA ise 

raportörlük görevine oybirliğiyle seçilmiştir. 

Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hasan SAĞLAMEL, toplantının ilk bölümünde 

katılımcılara yüksekokulun kuruluş sürecine ve tarihsel gelişimine ilişkin kapsamlı bir 

bilgilendirme sunmuş; yüksekokulun uluslararasılaşma misyonu ve vizyonu doğrultusunda 

yürütülen çalışmalar ile değişen öğrenci profiline uygun iletişim politikalarının geliştirilmesine 

yönelik kurumsal yaklaşımları vurgulamıştır. Ayrıca, kurumsal hesap verebilirliğin 

sürdürülebilirliği ve kalite güvencesi hedefleri doğrultusunda DEDAK akreditasyon sürecinin 

yüksekokul için önemli bir fırsat oluşturduğu ifade edilmiştir. 

Bilgilendirme sunumunu takiben, 2024–2025 yıllarında paydaşlarla yürütülen etkinliklere 

ilişkin değerlendirmelere geçilmiştir. Dr. Hasan SAĞLAMEL, gerçekleştirilen hizmetlere, 

kurumun güçlü yönleri ile geliştirilmesi gereken alanlara değinmiş ve ardından sözü Öğr. Gör. 

Sinem ÇOL’a bırakmıştır. Öğr. Gör. Sinem ÇOL, yıllar içinde düzenlenen Oyun Şenliği başta 

olmak üzere yürütülen etkinliklere ilişkin bilgi vermiş; 2025 yılı itibarıyla katılımcı sayısı iki 

bini aşan şenliğin yüksek bir etkileşim ve görünürlük yarattığını belirtmiştir. Ayrıca benzer bir 

etkinliğin Gümüşhane Üniversitesi’nde de gerçekleştirilmiş olmasının, paydaşlar arası iş birliği 

açısından önemli bir çarpan etkisi oluşturduğunun altını çizmiştir. 

Trabzon İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yavuz ÜSTÜNDAĞ, Millî Eğitim Bakanlığı ile 

üniversitelerin birbirini tamamlayan kurumlar olduğunu ifade ederek, karşılıklı iş birliğine açık 

olduklarını vurgulamıştır. DOKA Mehmet SEZGİN, özellikle staj yapan öğrencilerin daha 

donanımlı yetişmesi amacıyla sunum becerilerinin güçlendirilmesi gereğine dikkat çekmiş; 

turizm sektöründe ortaya çıkan dil gereksinimlerine ve bu doğrultuda eğitim kurumları ile 
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turizm alanı arasındaki olası iş birliği fırsatlarına değinmiştir. KTÜ Batı Dilleri ve Edebiyatı 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Naci KAYAOĞLU, Millî Eğitim Bakanlığı ile 

yürütülebilecek ortak projelere ilişkin değerlendirmelerde bulunmuş; ayrıca sunum 

becerilerinin geliştirilmesi ile turizm sektörünün artan dil gereksinimlerine yönelik iş birliği 

olanaklarına değinmiştir. Özgür KARA, büyükşehir belediyesiyle yürütülecek iş birliklerinin 

sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla gerekli desteği sunmaya hazır olduklarını ifade etmiştir. 

Ahmet UZUNER ise karşılıklı iş birliği çerçevesinde, tiyatro prömiyerinden önce öğrencilere 

bilet desteği sağlanması hususunda görüş bildirmiştir. KTÜ Turizm Eğitim ve Uygulama 

Merkezi Genel Müdürü Öğr. Gör. Dr. Yakup HEYAL, Koru Otel’de çalışan personelin benzer 

dil ihtiyaçlarına sahip olduğunu ifade etmiş ve dil eğitimi veren kurumlarla yürütülen iş 

birlikleri hakkında bilgi vermiştir. 

Toplantıda, yürütülen projelerin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve iş birliklerinin sayısının 

artırılması yönünde genel bir görüş birliği oluşmuştur. Toplantının ilerleyen bölümünde, Dr. 

Hasan SAĞLAMEL katılımcılara iştirakleri ve nitelikli işbirlikleri için teşekkür etmiştir. 

Toplantı, katılımcıların dilek, temenni ve değerlendirmelerinin alınmasının ardından sona 

ermiştir. 
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